
   
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  

 

 

РЕШЕНИЕ 

«03» октября 2019 года                                                                 № 113-943 

с. Бакалы 
 

О кандидатурах для исключения из резерва составов 

участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий муниципального района Бакалинский район Республики 

Башкортостан  кандидатуры согласно прилагаемым спискам (приложение 1). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 
 

Председатель ТИК    О.А.Ефимов 

 

Секретарь ТИК     Л.В.Кириллова 
 

consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5C87552492CQ139K
consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5CB7DQ535K


   

Приложение 1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Бакалинский район 

Республики Башкортостан 

от «03» октября 2019 года №113-943  

 

Список кандидатур для исключения из резерва 

составов участковых комиссий муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан 

 

на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка 

 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

№ 

избира-

тельного 

участка 

1 
Бикбатырова Ляйсан 

Мудавировна 

Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ 

РОССИИ" 

1121 

2 
Босова Ольга 

Григорьевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1091 

3 
Васильцова Елена 

Музагитовна 

Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ 

РОССИИ" 

1105 

4 
Ведерникова Юлия 

Павловна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1121 

5 
Гайсин Ринат 

Хамитович 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

1115 

6 
Галимова Людмила 

Витальевна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

1103 

7 
Закирова Ильмира 

Маулитьяновна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

1128 

8 
Зарубина Венера 

Александровна 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии "Союз Труда" в 

Республике Башкортостан 

1121 

9 
Колесникова Марина 

Анатольевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1110 

10 
Кузнецов Сергей 

Михайлович 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

1110 

11 
Малышева Наталья 

Александровна 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии "Союз Труда" в 

Республике Башкортостан 

1109 



   

12 
Нуртдинов Рустам 

Шагасимович 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

1075-

1081 

13 
Фуринова Наталья 

Александровна 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

1121 

14 
Хисамбиева Гульназ 

Наиловна 
МБДОУ Бакалинский детский сад "Радуга" 

1075-

1081 

 

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка 

 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

№ 

избира-

тельного 

участка 

1 
Рыцева Тамара 

Васильевна 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии "Союз Труда" в 

Республике Башкортостан 

1099 

 


